*Murenula Sacrae Vestiis Sponsæ Regis eterni vermiculatae* : Opus de Privilegiis  
 Ordinis Regularium , quadruplici sectione partitum , ad Tridentini , & Conci-  
 liorum antiquorum sensum expolitum , Summor. Pontificum Constitutionibus ,  
 & Eminentiss. Cardinalium Declarationibus illustratum ; antiquorum , & moder-  
 norum Theologorum , & Juristarum placitis assertum , ac ad temporis præsentis  
 statum accommodatum . Venetiis anno 1661. apud Franciscum Scorti ; Alla For-  
 tezza . Quod Opus , si aliquem demas errorem , ob quem a Sacra Indicis Con-  
 gregatione , donec expurgetur , suspensum fuit , merita laude non fraudabitur .  
 Eum inter Scriptores Ordinis nostri , qui ab anno 1600. floruerunt , enumerat  
 Bernardus Pex Epistola x. Apologetica pag. 254. , ubi tamen eum G. Gallum  
 scilicet tantum fuisse indicat , non vocabolo C. C. scilicet Congregationis Casin-  
 ensis , ut in aliis nostræ Congregationis Scriptoribus assulet , quia nimis hoc  
 ignoravit ; quod idem ob eandem causam fecit in Vincentio Barrali , eum G.  
 Gallum tantummodo indigitando . Felix Egger Idea Ord. Hier. Benedict. lib. 1.  
 p. 5. dissert. 4. n. 3. pag. 213. & seqq.; & lib. 2. p. 3. dissert. 8. pag. 563. Aluise-  
 tum allegat &c. , ejus verba deponens ex fol. 201. , post quæ subdit , *Habentur*  
*Aluisetus per quam eruditæ &c.*

VIRGILIUS VALSECHIUS Patria Brixianus , Florentiæ in Monast. S. Ma-  
 rie regularibus Votis sese obstrinxit anno 1698. , die 7. Maii , ubi strenue emen-  
 so scholasticarum facultatum curriculo , easdem postea plures annos Monachos  
 docuit ; nec tamen intra hos limites ejus ingenii præstantia , ac sapientiæ amor  
 contineret voluit ; sed ad omnigenam eruditionem sacram , profanamque , lingua-  
 rum quoque , Græcæ præferrim , Latinæque intimam peritiam velociter pro-  
 gressus est : Quo etiam tempore in eodem Cœnobio Angelus Maria \* Quirini ,

\* Nunc S.R.E. Card. de eo p. i. L. A. Monachus usquequaque doctissimus Sacre Theologiæ , Sacrorumque Canonum  
 Prelector , Philologiæ fama , haud equidem mendaci pariter florebat ; Ambo  
 itaque consertis animis doctrinæ suæ copiam in alios liberaliter diffundentes , plu-  
 resque egregios juvenes optimis disciplinis diligentissime instituentes , antiquum  
 nedium Monachorum Florentinorum , sed totius etiam Congregationis nostræ  
 bonarum literarum decus ibidem feliciter restituerunt . Id ut cognovit COSMUS  
 III. Magnus Heturiæ Dux , Literatorum Mecænas munificentissimus , Quirinum  
 quidem pro Gymnasio Pisano Professorem poposcit ; sed cum variis de causis ho-  
 norificum munus ille detrectasset , non adeò multo post Valsechijum in eodem  
 Lyceo Sacrae Scripturæ interpretem Cosmus edixit anno 1711. ; Quam Provin-  
 ciam hactenus egregié admodum administrat , novis identidem , iisque præcla-  
 ris , ingenii sui fætibus literariam Rempublicam locupletans . En eorum tituli .